הקנס ישולם ב – 30 תשלומים שווים
10 ורצופים החל מיום 1.12.09 ובכל 1 בחודש שלאחריו. אי פרעון אחד התשלומים במועד
11 יעמיד את יתרת הקנס לפרעון מיידי.
12 5. המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות שירות.
13
14

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ד' חשון תש"ע, 22/10/2009 במעמד הנוכחים.

ערן קוטון, שופט

21

22